



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	MELODRAMA - opføres til gruppeudstillingen Artificial Optimism på Den Frie Udstilling
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	19-09-2024
Slutdato:	20-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Udstilling Oslo Plads 1, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Camilla Lind - koncept, performer, koreograf Rosa Birkedal - Scenograf Heva Vaupel - komponist og lyddesigner
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I performance værket MELODRAMA undersøges melodramaet som en æstetik for det umulige. Værket udfordrer identifikationens begrænsninger og forudfattede forestillinger i en kollision af popkulturelle og subkulturelle referencer.</p> <p>Med afsæt i sæbeoperaens dragende tiltrækningskraft og dramatiske essens udforsker værket det forhøjede følelsesunivers og udforsker sæbeoperaens virkemidler igennem en performancelinse. Ved nærmere blik på det gotiske melodrama, med dets hjemsgende spøgelse, dykker kunstneren ned i det liminale rum mellem det legemlige og æteriske. Dette skaber en fortælling, der slører grænserne mellem det private og det offentlige rum.</p> <p>Det centrale i værket er den konstante udforskning af en karakter, der eksisterer i mellemrummet mellem fiktion og virkelighed. Hvor hun igennem transformation afsøger muligheder for at kommunikere med de afdøde som en måde at navigere i kompleksiteten af sorg. Gennem bevægelse, koreografi og lyd afprøves en slags åndelig transcendens gennem scenens virkemidler.</p>

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet som en del af gruppeudstillingen Artificial Optimism på Den Frie Udstilling. Værket skal vises d. 19 september 2024, og vil blive omtalt i det officielle udstillingsprogram, der bliver skrevet og



udgivet af Den Frie Udstilling. Herunder vil der også blive lavet PR for performancen af Den Frie Udstilling.

Derudover vil jeg bruge mine sociale medie platforme for at reklamere og fortælle om projektet.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Dance Cooperative
Momsregistreret	